39_10508139

Арбитражный суд Московской области
  107053, проспект Академика Сахарова, д. 18, г. Москва

http://asmo.arbitr.ru/

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

(резолютивная часть)

г.Москва

26 января 2021 года                                     Дело №А41-52155/20

Арбитражный суд Московской области в составе судьи Е.А. Морозовой,

при ведении протокола судебного заседания секретарем Д.А. Михайловым,

рассмотрел в судебном заседании  дело по заявлению

ООО "ВОСТОК-ЗАПАД"(ИНН 5044062003, ОГРН 1075044005002)

к ООО "БРАУНИ"(ИНН 7703408999, ОГРН 1167746371210)

о взыскании 92 439,33 руб.,

при участии в заседании: согласно протоколу

Руководствуясь статьями 110, 167 – 170, 176, 216 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации, арбитражный суд

РЕШИЛ:
 Исковые требования удовлетворить.

 Взыскать с ООО "БРАУНИ"(ИНН 7703408999, ОГРН 1167746371210) в

пользу ООО "ВОСТОК-ЗАПАД"(ИНН 5044062003, ОГРН 1075044005002) долг

в размере 72 218,23 руб., неустойку в размере 20 221,10 руб., расходы по уплате

государственной пошлины в размере 3 698 руб.

В соответствии с частью 1 статьи 259 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации решение может быть обжаловано в Десятый

арбитражный апелляционный суд в течение месяца после принятия

арбитражным судом первой инстанции обжалуемого решения.

Судья                                                                Е.А. Морозова